
SENCO.EU

FRAMEPRO601, CH STAVEBNÍ HŘEBÍKOVAČKA

1G2101N
Tato Hřebíkovačka pro hřebíky s D hlavou poskytuje
všechny důležité funkce, které chcete, za přijatelnou
cenu. Její kompaktní design umožňuje lehkou manipulaci
a snadné držení v ruce. 34 ° krátké řadové zásobníky
poskytují vynikající manévrovatelnost a přímý výhled na
místo hřebíkú. Výkonná konstrukční Hřebíkovačka, která
je určena pro širokou škálu spojovacích materiálů ve třech
průměrech (2,9-3,1-3,3 mm) a v délce od 50 do 90 mm.

APLIKACE
Rámové konstrukce, prkna, kompozitní dřevo,
dřevěná konstrukce, konstrukce podlahy, ploty,
střechy

VLASTNOSTI
• Bezpečnost při aplikaci pod agresivním úhlem

• Blokování střelby nasucho

• 360° nastavitelný odfuk

• Hák na krokve

• Volitelná spoušť

• Pohodlná rukojeť

• Nastavení hloubky bez použití nářadí

TECHNICKÉ ÚDAJE

Bezolejový Ne

Typ seřazení Seřazeny papírem

Typ hřebíku Hřebíky v páse D-hlava

Obsahuje kufr Ano

Čistá hmotnost 3,62 kg

Režim nástřelu Kontakní nástřel

Kapacita zásobníku 70 kusy

Vstup vzduchu velikost 3/8" rychlospojka

Spotřeba vzduchu při 60
výstřelech za minutu

283,2 l/m

Pracovní tlak 4,8 - 8,3 bar

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky 1G2101N

GTIN 0741474124631

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

50 - 90 mm

2,87 - 3,3 mm



SENCO.EU

FASTENERS

JMÉNO POVRCHOVÁ ÚPRAVA KÓD

GC páskovaný hladký hřebík 2,87mmx55mm Lesklé, základní standardní tah GCxxAPBKR

HC hladký hřebík v pásu 3,1x75mm Lesklé, základní standardní tah HCxxAPBKR

GC páskovaný hladký hřebík 2,87mmx75mm Běžné pozinkované GCxxAABKR

HC hladký hřebík v pásu 3,1x75mm Běžné pozinkované HCxxAAB

HC hladký hřebík v pásu 3,1x90mm Lesklé, základní standardní tah HCxxAPB

ACCESSORIES

JMÉNO KÓD

Bezpečnostní brýle PC1166

JMÉNO KÓD
Vzduchová hadice kit, univerzál PU, 10m x 8mm (vnitřní) 12mm (vnější) 4000660

MATCHING PRODUCTS

JMÉNO KÓD

AFN0004UK2

JMÉNO KÓD

AC32024, nízkohlučný kompresor AFN0031

JMÉNO KÓD

Bezolejový kompresor AC33024EU 230V EUAFN0004EU

JMÉNO KÓD

AC24080, nízkohlučný kompresor AFN0034


